
15.08.2024, МАСЦФГБОУ ДПО РМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

З

(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Физиотерапияв ФГБОУ

Председательствовал:
Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

И.С. Евстигнеева
(И.О. Фамилия)

С. В. Бессарабова
(И.О. Фамилия)

И. В. Бородулина
(И.О. Фамилия)

О. В. Волченкова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Герасименко
(И.О. Фамилия)

М. В. Лядов
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Петрова
(И.О. Фамилия)

С. А. рубченкова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Ф. А. Субботин
(И.О. Фамилия)

Н. С. Циглицкая
(И.О. Фамилия)

ДПО РМАНПОМинздраваРоссии
О. В. Ярустовская(И.О. Фамилия)

М. Г.Лутошкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:

1 . О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссия решила допустить к

прохождениюаккредитацииспециалистов следующих лиц:
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NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Ф.И.О.
Пальнова Олеся Олеговна
ПоповаМаринаАлександровна
РыбакЮлия Александровна
Астанова Азиза Тахировна
ГригорьеваМарияВладимировна
ДобрынинаАнна Сергеевна
Мосин АндрейДмитриевич
КурбановаАйсел Зохрабовна
ВиноградоваАнна Юрьевна
ОздоеваЗалина Беслановна

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

о.

и.

Датапроведения
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024

В. Ярустовская
(И.О. Фамилия)

С. Евстигнеева
(И.О. Фамилия)

Г.Лутошкина
(И.О. Фамилия)

дпие)

(подпись)

Ась)
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